Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

EDITAL DE CONCURSO Nº  259/2013EDITAL DE CONCURSO Nº  259/2013

Homologa as inscrições que menciona, dos candi-
datos inscritos no Concurso Público para os Car-
gos a seguir relacionados.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento interessados, que foram aceitas as
inscrições que menciona, para o Concurso Público dos Cargos a seguir relacionados:

Edital de
Abertura

Concurso Público para
os Cargos de

Inscrições
Homologadas

Número de
Inscritos

Horário de
Inicio

255/2013 Cirurgião Dentista Todas 21 08h30min
Enfermeiro Todas 89 08h30min
Engenheiro Civil Todas 10 08h30min
Médico - x - 00 - x -

Com base e no prazo estabelecido pelo Edital de Abertura, fica aberto o prazo para in-
terposição de recurso, para os candidatos que não tiveram homologado a sua inscrição. Em anexo a re-
lação nominal dos candidatos que tiveram a inscrição homologada.

É indispensável a apresentação para o acesso à sala da realização da prova, da ficha de
inscrição acompanhada de documento de identificação com foto do candidato, sob pena de lhe ser ne-
gado o acesso ao local de realização da prova.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de abril de 2013.

Gilberto Antonio Keller,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Marcelo Schroer,
Secretário de Administração e Finanças.

1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

Anexo = Relação Nominal das Inscrições Homologadas

        Cargo de Cirurgião Dentista:
Inscr. Nº. Nome do Candidato

7 Daiane Teresinha Fiaminghi
10 Samuel Antonio Pretto
15 Fabiana Eunice Zarth
19 André Luis Santinon
23 Cassiana Hauschild Stringhini
24 Mariana Schöller
29 Vinícius Diehl
34 Agnes Hamester
36 Aline Taís Mallmann
40 Yuri Ravanello
42 Deise Fernanda Schneider
46 Ana Paula Sandri Soares
52 Bruno Cabreira da Silva
53 Caroline Stein
60 Vanessa Costantin
73 Letícia Friedrich
91 Eveline de Bona Johann

107 Bruno Clemente Selig
109 Frederico Bogorni da Costa Leite
114 Augusto Machado Altmann
120 Patrícia Martins Wendt

        Cargo de Enfermeiro:

Inscr. Nº. Nome do Candidato
1 Gustavo Soares Ferronatto
2 Greice Cristina Telöken
3 Aline Campagnollo
4 Graziele Bonini Schmidt
5 Ane Marta Schmidt
6 Raquel Porsche
8 Juliana Grilli
9 Anelise Bernardete Black

11 Deise Franciele Machado da Silva
13 Adriana Dorigoni
14 Simone Fucks
16 Silvana Elisa Valgoi
17 Martim César Kalkmann
18 Liane Dirce Fucks
21 Francieli Ana Furlanetto Fischer
22 Ana Paula Goldmeyer
25 Cíntia Gaspar da Silva
26 Lissandra Fachini
27 Belquise Calvi Gusi
28 Amanda Vier

2

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS
30 Marcelo Antonio Abreu
31 Daniel Maria dos Santos
32 Hemily Cenci Fuziger
33 Alana Neitzke
37 Éllin Maiara Mallmann
39 Marina Golin
41 Rafael Cardoso Dutra
43 Tainara Genro Vieira
44 Vanessa Valgoi
45 Gladis Schneider Satiq
47 Francieli Aparecida Pasa
48 Daniel dos Santos Nunes
49 Eliana de Fátima Baldissera Cobalchini
50 Andreia do Nascimento Albring
51 Kelly Cristiane Santos
54 Rafaela Conti de Azevedo
55 Kátia Cristine Heinen
56 Jaqueline Beatriz Rohde
57 Lucelia Rumpel Monteiro
58 Graziela Meneghelli Cabrelli Pletsch
62 Daiane Elís Wathier Müller
63 Eliane da Costa
65 Ivo da Silva
66 Caroline Pires Wemann
67 Rafael Draghetti
68 Daniela Hauenstein
69 Rafaela Diehl
70 Alexandra Alba Blanger
71 Franciele Possebon
72 Paola Cristine Galzer
74 Nivia Silva da Roza
75 Paola Iana Fucks da Veiga
76 Fátima Rosinha Schmidt
77 Camila Zang
78 Francisco Cardoso Schardosim
79 Viviane Caroline Fumagalli
80 Nathálie Moraes Tessele
81 Daniela Felicetti da Silva
82 Caroline Gabriela Marmitt Bazanella
83 Angela Bruxel
84 Cristiana Bergmann Sgari
85 Roseléia Regina Halmenschlager
86 Bruna Weber Scolari
87 Aline Teresinha Zart
88 Fernanda Worst
89 Gabriela Bremm
90 Adriana Marder
92 Débora Rosina Hepp
93 Jóice Cristina Horst

3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS
94 Viviane Inez Franz Stevens
95 Joici Cassiani Lagemann
96 Fernanda Saatkamp
98 Camila Marchese
99 Roselaine Cornelius

100 Greice Inês Lanius Meneghini Ramos
101 Jossiane Henrich Borges
102 Veridiana Lima Borges
103 Luciane Delai
104 Rosane Disegna
105 Mateus Oliveira
106 Clara Raquel Battisti
108 Magali Becker Delwing
110 Caroline Bizarro Flores
112 Eliane Garcia da Rosa Krein
113 Caroline Brown da Rocha
115 Eliane Machado Altmann
116 Liane Teixeira Silva
117 Candida Mabel Câmara de Paoli
118 Valquíria de Oliveira Chiesa

        Cargo de Engenheiro Civil:
Inscr. Nº. Nome do Candidato

12 André Bergmann
20 Vitor Rafael de Medeiros Lautenschläger
35 Rocelito Machado Fontoura Porto
38 Élida Jamile da Rocha
59 Giovana Mulinari
61 Mateus Ruschel
64 Breno Albernard Silveira
97 Frederico Guilherme Gerhardt

111 André Dalcin
119 Diogo Fernando Dickel

4